

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444

C.F. 80000270449

Fattura 1297 del 31-07-2018

Protocollo 13442 del 12-09-18

Pag. 1 di 1

VENDITA

Ordine 1297 del 31-07-2018

CIG Z23246DE3A

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
MATTONE PIENO	NM	32,000	0,270000		8,64	22
MALTA DA KG 25	KG	50,000	0,108000		5,40	22
ASFALTO IN SACCHI	NM	12,000	6,200000		74,40	22
ASFALTO IN SACCHI	NM	4,000	6,200000		24,80	22
BIOGESSO RASA E DECORA DA KG 15	KG	15,000	0,330000		4,95	22
RULLO SINTETICO IN PLAST.CM.20	NM	1,000	4,980000	-1,49	3,49	22
KERADECOR WHITE DA LT. 4	NM	1,000	12,500000		12,50	22
CARTA GOMMATA 2,5X50	NM	2,000	1,600000		3,20	22
AQUALITE LT. 2,5	NM	6,000	55,000000	-66,00	284,00	22
SPECCHIO STRADALE DIAM.60	NM	1,000	79,000000	-23,70	55,30	22
MURALE 4x8	NM	3,000	4,800000		14,40	22
ASFALTO IN SACCHI	NM	20,000	6,200000		124,00	22
GUANTI IN LATTICE NERI	PZ	100,000	0,500000		50,00	22
MATTONE PIENO	NM	30,000	0,270000		8,10	22
MALTA DA KG 25	QL	1,250	10,800000		13,50	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 666,68

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	666,68	146,67 S

Imponibile	666,68
Imposta	146,67
Totale	813,35
IVA Vs.carico art.17-ter	-146,67
Netto a pagare	666,68

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-07-2018
Banca BANCA DEL PICENO
AG.MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851

COPIM Tecnologie s.r.l.
Z.IND.MARINO DEL TRONTO,26,SNC

Spett.le
COMUNE DI CASTEL DI LAMA

63100 ASCOLI PICENO (AP)
P.Iva 01201910443 C.F. 01201910443
Codice 5191

VIA CARRAFO,22,SNC
63082 CASTEL DI LAMA (AP)
P.Iva 00376180444 C.F. 80000270449

Fattura 1542 del 31-08-2018

Protocollo 13443 del 12-09-18

Pag. 1 di 1

VENDITA

Ordine 1542 del 31-08-2018

CIG Z23246DE3A

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
STUCCO 60 PLUS KG 10	NM	1,000	8,350000		8,35	22
SECCHIO MURATORE ANTINF. CM.36	NM	2,000	4,950000	-2,97	6,93	22
CAZZUOLA MANICO GOMMA CM.18	NM	1,000	10,400000	-3,12	7,28	22
CAZZUOLA PUNTA TONDA CM.18	NM	1,000	8,020000	-2,41	5,61	22
GUTTER STANLEY E LABOR	NM	1,000	8,900000		8,90	22
COLLA H 40 FLEX-NO LIMITS	QL	1,250	111,000000	-49,95	88,80	22
DISCO MOLA INOX-MARMO-LEGNO 115x1,6	NM	3,000	2,500000	-2,25	5,25	22
BOBBINA FILO RAME GRANDE	NM	1,000	21,780000		21,78	22
TRAVE ABETE MT 6 16x16 uso trieste	NM	4,000	38,000000		152,00	22
FILO COTTO NERO F 17	KG	3,000	2,100000		6,30	22
COLLA BIOFIX-BIOFLEX	KG	25,000	0,370000		9,25	22
CEMENTO RAPIDO	KG	25,000	0,300000		7,50	22

Per tutte e 2 le
Parti:

Vesti determino

nr. 475 di R.G.

del 20-07-10/18

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	327,95
----------------	-------	----------	------------------	--------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	327,95	72,15 S

Imponibile	327,95
Imposta	72,15
Totale	400,10
IVA Vs. carico art.17-ter	-72,15
Netto a pagare	327,95

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
31-08-2018
Banca
BANCA DEL PICENO
AG.MONTICELLI

IBAN
IT39L0847413500000040113851